
Šiai užduočiai atlikti turite 3 minutes ir stenkitės užduotis
atlikti maksimaliu greičiu. Perskaitykite visas instrukcijas nuo
pradžios iki galo ir tik tada pradėkite atlikti užduotis. Pirmas

asmuo atlikęs užduotis gaus apdovanojimą!

1. Atlikite užduotį patys! 
2. Užrašykite šalia sėdinčių žmonių vardus. Nesvarbu, ar jūs juos pažįstate ar ne
(galite paklausti jei nežinote) 
3. Užsirašykite jų apytikslį amžių, kaip jums atrodo. 
4. Paprašykite bet kurių trijų dalyvių kontaktinių duomenų. 
5. Su instruktoriumi padarykite asmenukę, su emocija. 
6. Užrašykite trijų žmonių, kurie turi naminių gyvūnėlių, vardus.  
7. Užsirašykite jų augintinių vardus (jei žinote). 
8. Raskite 3 žmones mėlynomis akimis ir užsirašykite jų vardus. 
9. Sužinokite, kurie dalyviai turi tą patį gimtadienio mėnesį kaip ir jūs. Užsirašykite
jų vardus. 
10. Nufotografuokite 3 žmones. 
11. Raskite asmenį, kuris įkopė į aukščiausią Lietuvos – Aukštojo kalną, užrašykite
jo vardą. 
12. Neskubėkite, jei dar nepradėjote. Visi ankstesni punktai gali būti praleisti – jie
nėra privalomi. Nebus jokio atlygio, tai pokštas. Sekantys trys punktai yra svarbūs.  
13. Apsimeskite, kad skaitote, ir palaukite, kol bus paskelbtas kitas pranešimas. 
14. Kai tik instruktorius pasakys: "Sveiki atvykę į treniruotę", atsistokite, pakelkite
lapą aukštyn, ir garsiai pasakykite: "Aš galiu skaityti dėmesingai". 
15. Dėkojame, kad prieš pradėdami kruopščiai perskaitėte taisyklių sąrašą iki galo.


